Agnetis uxoris sua?, tenent ibidem libere de Priore Dunelm.
partem j messuagii super AVestrawe, ad finem occidentalem

villffi, quondam appruatam super vastum Domini, et reddunt
inde per anmmi, ut patet per omnia rentalia antiqua, 3d.

Idem heredes tenent ibidem libere de Priore Dunelm. j mes-
suagium et xv acras terrte et j acram prati, de illis xxij acris

terrae, quas Agnes, quae fuit uxor AVillelmi del Hay, quondam
invadiavit Willelmo de Elmeden, et quae tenentur de Domino
Priore Dunelm. per homagium et fidelitatem, et reddunt inde

ad scaccarium Prioris Dunelm. per annum, ut patet in tercio

turno halmotorum anno Dni. m.ccc.lxxxj,^ 2s. lid., sed sole-

bant reddere, ut patet per omnia rentalia antiqua, per annum
3s. 4d.

Idem heredes tenent ibidem libere de comunario Dunelm. v
acras et dimidiam et dimidiam rodam terrae de Hiddesland, et

reddunt inde comunario pro qualibet acrte per annum 3d.

' Item [jiiratores] presentant quod clictam terrain, et jam obiit, et prse-

Agnes, quffi fuit uxor Willelmi del dicta terra tenetur de Domino per

Hay, habuit j messuagium [et] xxij homagium et fidelitatem et servicium

acras terraj cum pertineuciis iu Wol- 2s. lid., videlicet, ultra ser^•icium

ueston. pro tennino vit.x' sua', rever- dimidias marca;. Et dicunt quod
sione spectante ad rectum heredem prffidictus Willelmus habuit unu' fil'

prsedicti Willelmi, et ipsa dum vixit vocat' Job's que [sic] est atatis xxij

invadiavit Willelmo de Elmeden prre- annorum.
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Johanna Eandson.—Heredes Willelmi filii Gilberti, Eicardi

filii Gilberti, Thomce Willyamson et trimu filiariim suariim

tenent libere ibidem de Priore Dunebu. j messuagium super

Westrawe, et sij acras terraj et iij rodas prati, qute quondam
fuenmt Hugonis Marescalli, et reddunt iude ad scaccarium

Prions Dunelm., ut patet per rentale, per annum 3d.

Idem beredes tenent ibidem bbere de comunario xxiiij acras

ten-iie de Knyghtland, et reddunt inde pro qualibet acra per

annum 6d.

Idem heredes tenent ibidem libere de comunario j rodam de

Spensarland, quondam Willelmi filii Gilberti, et reddunt inde

per annum 2d.

Johanna Eandson uxor Willelmi Eandson et filia Thomse
Willyamson tenet ibidem libere de comunario iij acras et dimi-

diam de Spensarland, quondam Eoberti Milner, et reddit inde

ad comunarium pro qualibet acra per annum 8d., et ultra hoc

ad lumiuare Beatse (blank) in ecclesiee de Billyngham per

annum 14d.

WiLLELMUs Brumptoft.—Heredes Mcholai Brumptofte, Ma-
tildis Brumjitofte et Willelmi Brumptofte tenent ibidem libere

de comunario iij cotagia vasta super Westrawe, et x acras de

Knyghtland, et reddunt inde pro qualibet acra per annum 6d.

ad communarium.
Idem heredes tenent ibidem libere de comunario iij acras

terrffi et j rodam de Spensarland, et reddunt inde pro qualibet

acra per annum 8d. ad comunarium.
Idem heredes tenent ibidem libere de comunario iij acras de

Hiddesland, et reddunt inde pro qualibet acra per annimi 3d.,

ut patet per antiquum rotulum comunarii.

Heredes Willelmi Brumptofte, Matildis Brumptofte et Wil-
lelmi Brumptofte tenent ibidem libere de Priore Dunelm. j

messuagium et iiij cotagia vasta super Suthkevile, et xxxiiij

acras terrse et ij acras et j rodam prati, qure quondam fuerunt

Eoberti filii Eudonis de Whesshynton per fidelitatem, et arant

j acram terrse ad festum Michaelis, et metunt j die in autumpno
cum iij hominibus ad manerium de Bieulieu, pro omni alio ser-

vicio, consuetudine, secta curiae, auxilio et demanda, et reddunt

inde ad scaccarium Prioris, ut patet per cartam Eicardi Prioris

factam Alano de Shirburn, per annum 26s.^

Ricardus Prior et Conventus torio de Wulueston, ciim ij acris et j

Dunelm. ecclesise . . , Alano de roda prati, et cum j messuagio in

Shireburn et heredibus suis . . . villa de Wolueston praedict^ terras

xxxiiij acras terrte arabilis in terri- pertinentibus, quam quidem terram
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Et memorandum quod dictus Willelmus Brumptofte, ad

datum presencium, couvenit cum Priore, per indeuturam, ad

reddendum pro operibus supradictis, quamdiu Priori placuerit,

nisi quatenus idem Willelmus infra annum per cartas suas vel

aliam evidenciam manifestum se poterit excusare de operibus

antedictis, per annum 20d.

Idem lieredes tenent ibidem libere de Priore Dunelm, \^

acras terrte, quondam Bertrami filii Henrici de Wolueston, per

servicium militare et sectam ad liberam curiam Prioris apud
Dunelm., ter in anno, et reddunt inde ad scaccarium Prioris

Dunelm., ad festum Sancti Cuthberti in Septembri 6|d.

Terra Walteri Offyngton.^—Heredes Agnetis senioris

quatuor sororum Walteri de Offyngton et Julianas filise ejus-

dem Agnetis et Stephani AVarner mariti ejusdem Julianse

tenuerunt libere de Priore Dunelm. quartam partem xxiiij

acrarum terrse, videlicet vj acras terrse, quas Prior Dunelm.
habuit et tenuit ex dono Thompe Pysshous coci Conventus fere

per xl annos, de quibus terris qmdam Robertus Gaddeu de

Hertilpole nuper dictum Priorem disseisivit virtute cujusdam
falsse cartse, quas quidem terras heredes dicti Eoberti Gadden
modo tenent de dicto Priore per servicium militare et sectam

ad liberam curiam Prioris Dunelm., ter in anno, et operantur

ad molendinum et molunt ad xiij vas, et dant marchetum et

auxilium, et reddunt inde ad scaccariimi Prioris ad festum

Sancti Cuthberti in Septembri, ut patet per rentalia anti-

qua, 8|d.

Heredes Emmse secundse quatuor sororum Walteri de Offyng-

ton et Willelmi Watson presbyteri filii et heredis ejusdem

Emmte tenuerunt libere de Priore Dunelm. quartam partem j

messuagii et quartam partem xxiiij acrarum terrte praedictae,

videlicet, vj acras terrse quousque Eobertus Gadden de Hertil-

pole recupera^dt dictas terras per assisam, quas quidem terras

heredes dicti Roberti modo tenent libere de dicto Priore per ser-

vicium militare et alia servicia, ut patet supra de prima parte

dictffi terroe, et reddunt inde ad scaccarium Prioris ad festum

Sancti Cuthberti in Septembri 8|d.

cum praedictis prato et messuagio omni alio servicio . . . excepto quod
Robertus filius Eiidonis de Quessing- arabit j acrain terrai ad festum Sancti

ton quondam tenuit, et nobis et sue- Michaelis, et metet j die in autumpno
cessoribus nostris per cartam suam cum iij hominibus . . . Datum
de se et heredibus suis absohite et Dimelm. vj kal. Mail anno Dni.

integi-e quietam clamavit. Haben- m.cc.lxxx. Be(j. pj-im., fo. 64, b.

das ... in feodo et hereditate. * In the margin is written : Ra-

, . . Reddendo inde anuuatim nobis dulplius Catherick de Wolveston

et successoribus nostris 26s. . . . pro modo tenet. 1566.
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Heredes Margarets tercite soroiis Walteri de Offyngton et

Jolianuis Godfray filii et heredis ejusdem Margaretae tenuerunt

libere de Priore Dunelm. quartam partem j messuagii et quartam

partem xxiiij acrariim terra? pra?dictce, videlicet, YJ acras terras,

quousque quidam Eobertus Gadden de Hertilpole eos disseisivdt

virtute ciijusdam falsffi carta?, Cjuas quidem terras modo heredes

dicti Ptoberti tenent libere de clicto Priore per servicium mili-

tare et alia ser^dcia, ut patet supra de prima parte ejusdem

terrffi, et redduut inde ad scaccarium Prioris, ad festum Sancti

Cuthberti in Septembri 8jd.

Heredes Alicia quarts et junioris sororis Walteri de Offyng-

ton et Johannis Corte filii et heredis ejusdem Alicice, et modo
heredes Eoberti Brumptofte de Hertilpole, tenent ibidem libere

de Priore Dimelm. C|uartam partem j messuagii et quartam
partem xxiiij acrarum terra? pra?dicta?, videlicet, vj acras terra?,

quondam Bertrami filii Henrici de Wolueston, per servicium

militare et alia servicia, ut patet supra de prima parte ejusdem
terra?, et reddunt inde ad scaccariimi Prioris ad festum Sancti

Cuthberti in Septembri 8|d.

Et memorandum quod copia praedictse falsse carta? quam
heredes Eoberti Gadden habent jacet in cancellaria inter dimis-

siones, et si queretur quare est falsa, respondeatur quod Walterus
Offyngton cj^ui pretenditur ipsam cartam fecisse fuit mortuus
ante datum ipsius cartae per viij annos, ut patet per inc|uisi-

cionem captam in libera curia Prioris de diem clausit extremum
ejusdem Walteri.

UxoK "WiLLELiMi Kext.—Heredes Walteri de Kent, Eoberti

de Kent, Willelmi de Kent et Eicardi de Kent tenent ibidem

libere de Priore Dunelm. j messuagium juxta capellam et xxiiij

acras terrae et j acram prati, per ser\dciimi militare et sectam

ad liberam curiam Prioris, de quindena in cj^uindenam, et molunt
ad xiij vas, et dant auxilium quociens generale auxilium poni-

tur per terram Prioris, ut patet per cartam Thoma? Prioris

factam Gilberto de Holme, et reddunt inde per annum 2s.^

* Thomas Prior et Conventus Dun- rodam, ad Dike dimidiani acram, ad
elm. . , . Gilberto de Holme et here- Litelden iij rodas et dimidiam et viij

dibns suis j bovatam terrte cum j fall', juxta Blakelawe ij rodas et

tofto juxta capellam, et j acram prati dimidiam et xij fall', ad Lamymere
sub Hepedon, in villa de Wolueston, dimidiam acram, ad Horl dimidiam
illam scilicet, quam Henricus de acram, ad Chareslaw dimidiam acram,
Wulueston nobis dedit et carta sua ad Gunnflat dimidiam acram, juxta
confirmavit, scilicet, xij acras cum Chareslaw versus orientem dimidiam
tofto qua; Rogerus Scot tenuit, et ad acram, juxta viam versus Dunelm. in

Dunemore dimidiam acram et dimi- occidentali parte j acram, ad Purroke-
diam rodam, ad Stantiat ij acras et j dene dimidiam acram, ad Dikeshendes

38 FEODARIUM PRIORATUS DUNELMENSIS.

Uxor Thom^ Eaper.—Heredes Ricardi filii Eanulphi,
Eoberti filii Eicardi, \Yillelmi filii Eoberti et Eoberti filii

"Willelmi et postea Thomse Eaper filii Prether John tenent

ibidem libere de Priore Dunelm. iij acras terrae absque tofto,

ut patet per rentale anno Dni. m.ccc.xlix in fine folii dexterse

partis, et reddunt inde ad scaccarium Prions per annum Id.

Idem heredes tenent ibidem libere de Priore Dunelm. dimi-

diam acram terr?e, quondam Walteri Mous, et reddunt inde ad
scaccarium Prioris per annum Ijd.

Idem heredes tenent ibidem libere de Priore Dunelm. j

toftum super corneram de AVestrawe ex opposito de le punfald,

quondam Eoberti Humes, et reddunt inde ad scaccarium Prioris

per annum Id.

Idem heredes tenent ibidem, ad voluntatem Domini, ante

hostium dicti tofti,
j
parxoim columbarium,

j parvuni herbarium,

j locum sterquilinii, situata super vastmn Domini, et reddunt
inde per annum 2d.

Idem heredes tenent ibidem libere de comunario dimidiam
acram et dimidiam rodam de Hiddesland, et reddunt inde ad
comunarium per annum 2d.

Eicardus Mappas tenet ibidem libere de comunario j cota-

gium, juxta corneram super Westrawe, et x acras terrse, de illis

XX acris terrse, quae fuerunt Eoberti Humes, quarum bursarius

habet viij acras, pro libero redditu 4s., sibi debito pro iiij''^

acris terras de Knyghtland, et procuratores capellse habent ij

acras dictarum xx acrarum terra3, et reddit pro qualibet acra

per annum 6d.

Procuratores capellae tenent ibidem libere de Priore Dunehn.
j messuagiimi super "Westrawe, et iij acras et dimidiam terras et

j rodam prati, quondam Eoberti Humes et Dionysiae Salter,

quae sunt una parcella de illis viij acris terras assignatis ad scac-

cariimi Prioris pro 4s., debitis de iiij^^' acris terrte de Knyght-
land, et reddunt inde ad scaccarium Prioris per annum 1 8d.

Et memorandum quod alias v acrae de dictis viij acris

assignatis ad scaccarium Prioris ut supra, vocatis Osmunder-
land, sunt in tenura Willelmi Hoghird, et reddit inde per

annum 2s. 6d.

Et sic domus communis est quieta de libero redditu 4s. debito

ad scaccarium pro le Knyghtland.

et ad Hungreflat j acram, ad Wine- autem bladum suum ad molendinum
mere dimidiam acram, ad Crowell et nostrum ad xiij vas, et dabit auxilia

Sexliill j acram et xx fall', ad albam quociens generale auxilium ponitur
cnicem dimidiam acram, ad Hangan- per terram nostram. . . .

dewell dimidiam acram. Habendam In the margin is written : Modo
... in perpetuum . . . Reddendo "W. Keute. Beg. pr'un., fo. 64, a.

inde nobis anniiatim 2s. . . . Molet
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Thomas Fultiiorp.—Heredes Johannis Maresshall, Magistri

Ad» de Billyngham, Eogeri de Fulthorpe et Willehiii Fulthorpe
militum et Thomas Fulthorpe sargeant tenent ibidem libera j

messuagium super Westrawe, et ix acras terrae et j acram prati,

ut patet per omnia rentalia antiqua, et reddunt inde ad
scaccarium Prioris Dunelm. per annum 3s. 9d.

Idem heredes tenent ibidem libere de Priore Dunelm. iij

acras terrne ultra proedictas ix acras terrre, et nichil reddunt.

Idem heredes tenent ibidem libere de comunario Dunelm. iij

acras terras de Knyghtland, quondam Johannis Maresshall, ut
patet per antiquum rotulum comunarii, et reddunt inde pro
qualibet acra per annum 6d.

Johannes Lenton.—Heredes Eoberti Lucas, Willelmi El-

lyngeham, Ceciline Mous, Johannis Cudson et Johannis Lenton,
ut de jure Agnetis uxoris suse, quiie fuit filia Johannis Cudson,
tenent ibidem libere de Priore Dunelm. j messuagium super
Northrawe, et xij acras terrae, de illis Ix acris terrse, quarum
Prior adquisivit ad scaccarium suum xlviij acras terrte, per ser-

vicium militare, et operantur ad molendinum et molunt ad xiij

vas, et dant marchetum et auxilia, et reddunt inde ad scac-

carium Prioris Dunelm., ut patet per rentale anno Dni.
m.ccc.lviij, per annum 4s.

Idem heredes tenent ibidem libere de Priore Dunelm. iij

acras terrse., de illis xij acris terrse, quoe fuerunt Eogeri Bertra-

ham, Walteri Mous et Willelmi Mous, et cariant cibum Prioris

et terrarii, et operantur ad molendinum, et molunt ad xiij vas,

et dant marchetum et auxilium, et reddunt inde ad scaccarium
Prioris, ut patet per feodarium ejusdem, per annum 9d,

Johannes Legge tenet.—Heredes Willelmi Jonkynson et

Thomse Symson tenent ibidem libere de Priore Dunelm. ij acras

terrae, de prsedictis xij acris terrse, quae fuerunt Walteri Mous,
et faciunt alia opera et servicia sicut heredes Johannis Cudson,
ut patet per cartam Walteri Mous factam dicto Willelmo John-
kynson de ij acris terrse antedictis, quam cartam Johannes
Legge ostendit Domino Johanni Fysshburn, monacho Dunelm.,
apud Wolueston xix die mensis Junii anno Dni. m.cccc.xxx,
et reddunt inde ad scaccarium Prioris Dunelm, per annum 6d.

Willelmus Woluestone clericus.—Heredes Eicardi Huton
et Johannis Edmundbyres et Willelmi Nedillere et Johannis
Kirkby et Willelmi Alaynson smyth et Willelmi de Wolues-
tone filii ejusdem Willelmi tenent ibidem libere ij cotagia super
Northrawe, et xviij acras terrse et j acram prati, quae vocantur
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Nedillerland, per servicium militare et sectam ad liberam

curiam Prioris, de quindena in quindenam, operantur ad molen-
dinum, et molunt ad xiij vas, et dant marchetum et auxilium,

et reddunt inde ad scaccarium Prioris Dunelm., ut patet per

rentale, per annum 4d.

Idem heredes tenent ibidem libere de Priore Dunelm. j acram
terrpe, de illis xij acris terrse, quas fuerunt Walteri Mous, et

faciunt alia opera et servicia sicut heredes Johannis Cudson, et

reddunt inde ad scaccarium Prioris Dunelm. per annum 3d.

Idem heredes tenent ibidem libere de comunario iij acras et

j rodam de Spensarland, et reddunt inde pro qualibet acra per

annum 8d.

Idem heredes tenent ibidem libere de comunario j acram de
Hiddesland, quondam Johannis de Edmundbyres, et reddunt
inde ad comunarium per annum 3d.

Johannes Hoggeson.—Heredes Eogeri de Newton et Jo-

hannis Hoggesson et Agnetis Kaa filise ejusdem Johannis tenent

ibidem libere de comunario ij acras terrse de Hiddesland, et

reddunt inde ad comunarium per annum 6d.

Idem heredes tenent ibidem libere de Priore Dunelm. j cota-

gium super Northrawe, quod Johannes Shirelok quondam dedit

Agneti sorori suae per cartam, reddendo sibi et heredibus suis

annuatim, ad festum natalis Dni., pro omnibus serviciis, Id.

Memorandum quod dictus Johannes Hoggesson tenet libere

j acram terrse, quondam Johannis Belesys, ultra ij acras prsedic-

tas, pro qua acra nichil reddit.

BILLYNGHAM.

Heredes Eoberti Eikelott, Johannis fllii Eoberti, Willelmi
filii Johannis Cowhird de Billyngham, Alani de BiUyngham,
Willelmi de Billyngham et Thomse de Billyngham tenent

ibidem libere de Priore Dunelm. j capitale messuagium super

Northrawe in Westgate et iij bovatas terrse, videlicet, Ixxij

acras terrae, et vij acras prati, per servicium militare et sec-

tam ad liberam curiam Prioris Dunelm., de quindena in quin-

denam, et falcant j die cum j homine, et metunt iiij diebus in

autumpno cum j homine, et operantur ad molendinum et molunt
ad xiij vas, et dant marchetum et hariettum et auxilia, quando
generale auxilium ponitur per terram Prioris, et dant iiij gal-

linas ad natale, et reddunt inde ad scaccaiium Prioris Dunelm.,
ut patet per cartam Thom?e Prioris, factam prsedicto Eoberto
Eikelott, per annum 13s. 4d.^

^ Thomas Prior et Conventus Dan- Rikelot totam terram illam cum per-

elm. ecclesise . . . Roberto filio Roberti tinenciis, quam pater suus teniiit de.
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Idem herecles tenent ibidem libera j herbarium appniatum de

vasto Domini, coram capitali messuagio suo, et reddimt inde

per annum 3d.

Idem heredes tenent ibidem libere j toftum et croftum et

viij acras terree, et j cotagium super Balyerawe, quondam
W'illelmi del Holme, reddendo pro dictis tofto et crofto ad lumen
magni altaris de Billyngham 2s., et pro dictis viij acris terrte

molendinario de Billyngham 4s., et pro cotagio ad scaccarium

Prioris 8d., et pro operibus ad manerium de Billyngham 8d., et

moluut ad xiij vas, pro omni alio servicio, consuetudine, exaccione

et demanda, ut patet per cartam Elcardi Prioris factam prsedicto

Waltero Holme.-"- Inde summa ad scaccarium per annum 7s. 4d.

Idem heredes tenent ibidem libere de Priore Dunelm. j cota-

gium cum gardino super Balyerawe, et xij acras terrpe, quondam
Galfridi filii Eogeri, et dant iiij gall in as ad natale, et falcant j

die cum j homine, et faciunt iij operaciones in autumpno apud
Belesis, et reddunt inde ad scaccarium Prioris Dunelm., ut patet

per feodarium Thomse Prioris, per annum 4s.

Idem heredes tenent ibidem libere j toftum super Suthrawe
et vj acras terrae, quae vocantur Elueredland, c[uonclam Johannis
Skipwyth, et postea Willelmi del Holme, et operantur per

totum annum qualibet ebdomada ij diebus cum j homine ad
manerium de Billyngham, ut patet per feodarium Thomai
Prioris, et reddunt inde, ut patet per rentale, per annum Id.

Idem heredes reddunt pro operibus de Frognell, ut patet per
rentale anno Dni. m.ccc.lxxij et Ixxvij et Ixxxij, per annimi
12d., sed nichil hie, c^uia onerantur superius inter opera,

nobis in \dlla de Billingham, excepta croftum et viij acras terrje in terri-

j acra qua jacet per transversum torio de Billingham, quas Thomas
itineris versus Cupum. Habendam filius capellani quondam tenuit, et j

et tenendam de nobis sibi et heredi- cotagium, quod fuit Alberti ex altera

bus suis in perpetuum. Reddendo parte tofti prsenominati. Habenda
inde annuatim nobis j marcam ar- et tenenda eidem Willelmo ... in

genti . . . et iiij gallinas ad natale, perpetuum. Reddendo annuatim
falcabit autem tarn dictus Robertus pro praadictis tofto et crofto 2s. ad
quam heredes sui annuatim j die, et lumen magni altaris de Billing-

metet iiij diebus in autumpno cum ham . . . et pro prsedictis viij acris

j homine, et operabitur ad molen- terras 4s. molendinariis molendini
dinum, et molet ad xiij vas, et dabit Prioris apud Billingham . . . et pro
merchet et heriet et auxilia quando cotagio pnedicto 16d., 8d. videlicet

generale auxilium ponitur per ter- scaccario Dunelm. . . . et 8d. mane-
ram nostram, et sequetur placita pro rio de Billingham . . . et molendo
omni alio servicio. V" 9'"^ Spec, 35. ad xiij vas, pro omni alio servi-

^ Ricardus Prior Dunelm. . , , ad cio . . . Datum Dunelm. vij kal.

feodi firmam dimisisse Willelmo del Septembris anno Gracis- m.cc.lxxvj.
Holme et heredibus suis vel suis Johannes clericuset Willelmusfra-
assignatis, exceptis Judseis et viris ter ejus tenent istam teiTam anno
religiosis aliis a nobis, j toftum et Dni. m.ccc.xliiij. Beg. jyrim., fo. 5, a.
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Et memorandum quod dicti heredes reddunt modernis diebus,

quamdiu dicto Priori placuerit, pro omnibus operibus et servi-

ciis teuementorum prfedictorum, exceptis operibus molendini et

viij gallinis et secta ad liberam curiam Prioris, per annum 10s.

Item memorandum quod heredes supradicti tenent ibidem

quasi libere, sed nescitur quo titulo vel jure, ultra terras prte-

dictas ij cotagia vasta super Estrawe, vocata Souter garthes

;

item j cotagium pedificatum super le Suthrawe in Westgate,

vocatum Swemyhall ; item j cotagium vastum super le Suth-

rawe in Pekeshers, et nichil pro eis reddunt,

EoBERTUS Belesis.—Heredes Eoberti Vause, Willelmi Vause,

Johannis Meryngton, Willelmi filii Ptoberti, Thomse Eobynson et

Eoberti Belesis tenent ibidem libere de Priore Dunelm. dimidium
toftum super Estrawe, et vij acras terrse et dimidiam acram
prati in Floterker et Frognel, per servicium militare et sectam
ad liberam curiam Prioris apud Dunelm., ter in anno, et cariant

cibum Prioris et terrarii, et reddunt, pro operibus ad manerium
de Belesis, ad festum Michaelis 6d., et pro operibus ad festum

Sancti Martini 2d., et pro firma 12^d., ut patet per rentale.

Inde summa per annum 20|d.

Idem heredes tenent ibidem libere j cotagium fere ad finem

australem villse ex parte boriali tenementi comunarii, et medie-

tatem j rodse et medietatem dimidiae rodte prati in Frogenell, et

medietatem dimidiae rodas prati in Floterker, et reddunt per

annum (blank)}

Johannes'Tayliour.—Heredes Johannis Wedirhird, Willelmi

Harpour, Eicardi Wryght, Willelmi Barry, Alicise Barry et

Johannis Tayliour tenent ibidem libere de Priore Dunelm.
dimidiimi toftum super Estrawe, et vij acras terrte et dimidiam
acram prati in Flotterker et Frognell, per servicium militare et

sectam ad liberam curiam Prioris Dunelm., ter in anno, et

cariant cibum Prioris et terrarii, et reddunt, pro operibus ad
manerium de Belesis, ad festum Michaelis 6d., et pro operibus

de Frognell ad festum Sancti Martini 2d., et pro firma 12jd.,

ut patet per rentale. Inde summa per annum 20|d.

Idem heredes tenent ibidem libere j cotagiimi fere ad finem

australem villte, ex parte boriali alterius cotagii jacentis ex parte

boriali tenementi comunarii, et medietatem j rodcB et medie-

tatem dimidiee rodaB prati in Frogenell et medietatem dimidise

rodae in Flotterker, et reddunt per annum (blanh)}

Idem heredes tenent ibidem libere alteram dimidium pedem
in latitudine de fundo Prioris, super quod situatum gabellum

^ lu the margin is written " Inquiratur."
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cotagii antedicti, cout' in lougitudiue xvj pedes, et reddunt inde

per anuimi, ut patet per rentale, 2d.

Idem Leredes tenent ibidem libere j rodam terr?e, jacentem
retro gardina ad finem orientalem villi^, et reddunt inde, ut patet

per rentale, per annum 4d,

Comunarius Duuebn. tenet ibidem libere j cotagium et iij

acras terras et j rodam et dimidiam prati in Frogenell, quae quon-
dam fuerunt Alicite filire Gilberti Carpentarii, et postea Wil-
lelmi filii Johannis Tayliour de Norton et Eogeri Fulthorpe, et

solebant reddere ad scaccarium Prioris per annum 2s., et ope-

rari vj diebus in autumpno ad pratum de Frognell, ut patet

per feodarium Tliomte Prioris, sed modo reddit pro operibus de
Frogenell per annum 8d.

Et memorandum quod idem comunarius reddit pro dictis

terris ad luminare Beatte Marine in ecclesia de Billyngham per

annum ll^d., ut patet per amortizacionem earundem, tempore
Thomse Hatfeld, scriptam in fine secundi cartuarii.^

WiLLELMUS Tydd.—Heredes Joliannis Tydd et Willelmi

Tydd tenent ibidem libere vj acras terrte, quondam Eudonis
filii Matildis, qute solebant reddere per annum 4s., et ij gal-

linas ad natal e, et falcare j die cum j homine, et operari viij

diebus in autumpno ad manerium de Billyngham, ut patet

per feodariimi Prioris, sed modo reddunt pro operibus duorum
maneriorum per annum 1 6d.

Et memorandum quod idem heredes reddunt pro dictis yj
acris terras ad luminare Beatse Marias in ecclesia de Billyngham
per annum lljd.

Idem heredes tenent ibidem libere terciam partem j cotagii

super Suthrawe, per equale escambium factum cum Pioberto

Priore pro j cotagio vasto cum gardino super Suthrawe in

Pekeshers, et pro iij acris et j roda et dimidia roda prati in

Frognell, et pro dimidia roda prati in Flotterkerr, qua3 modo
fuerunt in manu Prioris, ut patet per Hbrum dimissionis, anno
Dni. m.ccc.lxxxiiij, et nichil inde reddunt.

Item comunarius tenet ibidem libere de Priore Dunelm. xij

acras terras et j acram et j rodam prati in Frogenell, quondam
Galfridi Hunter, pertinentes ad cantariam Johannis Fossour

^ This is a long inquisition ad prsefato Priore per senacium 2s. ^d.

quod damnum 24 Hatfield, relating per annum, et terciam partem galli-

to many places. The following is narum ad natale, et falcand' j die ad
the clause referred to in the text : manerium prsedictum annuatim, et

Item dicuut quod j cotagium, iij redd' lumiuari Beatse Marise in ec-

acrse terrae et j roda et dimidia prati clesia de Billyngham 11 |d., et valet

in eadem villa, de ten' prjedict', quae ultra servicia per annum 9s. Cart.

fuerunt WiUebni Fynch, tenentur de secund. fo. 305 a.
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Piioris, et nichil inde recldit, ut patet per inqiiisicionem scriptam

in rental! antique.

EoBEETUS Belesis.—Robertus Belesis filius Thomae Eobinson

de Billyngham tenet ibidem de Priore Dunelm. ad firmani diias

partes j cotagii cum j columbario, situate super terciam partem
ejusdem cotagii super Suthrawe in Billyngbam, per indenturam

inde factam, anno Dni. m.cccc.ix usque ad terminum xc anno-

rum/ reddendo inde ad scaccariumPriorisDunelm. per annum Id.

Communitas villffi tenet ibidem j domum vocatam Gyldhous
permissive ex gracia Prioris, et reddit inde per annum 8d.

BLAXTOK
Heredes Henrici de Langeton et Willelmi filii ejusdem Hen-

rici et Eicardi filii Eicardi de Parco et Willelmi de Blaxton
tenent ibidem libere de Priore Dunelm. manerium et villam

de Blaxton, exceptis j messuagio et iiij^^ acris terree, quondam
Symonis Chaumber, vocatis Chaumberland, per servicium mili-

tare et sectam ad liberam curiam Prioris apud Dunelm., de
quindena in quindenam, et arant ad manerium de Bieulieu

cum omnibus carucis ejusdem villffi, et inveniunt de qualibet

domo j liominem ad metendum ad dictum manerium de Bieu-

lieu per j diem, et habent cibum semel in die, ut patet per

antiquum feodarium Thom?e Prioris, et per inquisiciones di-

versas captas ad diem clausit extremum, et reddunt inde ad
scaccarium Prioris Dunelm. per annum 26s. 8d.

Heredes Henrici de Langeton et Willelmi filii ejusdem Henrici

et Thomse Langton de Wyn5ard tenent ibidem libere de Priore

Dunelm. j messuagium et iiij^'' acras terrse, quondam Symonis
Chamber, vocatas Chamberland, per servicium militare absque

secta curise, et arant ad manerium de Bieulieu j die cum j

caruca, et metunt ibidem j die cum j homine, et habent cibum
semel in die, ut patet per antiquum feodarium Thomse Prioris,

* Hsec indentura facta inter Johan- prsedicto, nunc est in tenura Johan-

nam Priorem ecclesiae Dunelm. . . . nis Tydd. Habendas ... a festo

ex parte una, et Thomam Eobynson Sancti Martini in hyeme ultimo pra3-

de Billyngham et Emmam uxorem terito usque ad finem xl anno-

ejus ex parte altera, testatur, quod rum . . . Reddendo inde annuatim
prjedicti Prior et Conventus conces- prsedictis Priori et Conventui ... Id.

serunt et ad firmam dimiserunt praj- Et praBdicti Thomas et Emma prae-

dictis Thomas et Emmse duas partes dictas duas partes et columba-

j cotagii cum pertinenciis in villa de rium . . . emendabunt . . . Data in

Billynghamcumj columbario, situato domo capitulari prjedictorum Prioris

superterciam partem ejusdem cotagii, et Conventus apud Dunelm. j die

quod quidcm cotagium quondam fuit mensis Maii anno Dni. m.cccc.ix.

in tenura Roberti Page, et tercia pars Reg. prim., fo. 93, b.

ejusdem cotagii, excepto columbario
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et dominus manerii prsedicti acquietat liberos tenentes istius

terrae versus Priorem de libero redditii ejusdem terrae.

BUEDON.

Elemosmarius Dunelm. tenet ibidem libere de Priore Dunelm.

j messuagium et ij bovatas terrte in puram et perpetuam ele-

mosiuam, ut patet per cartam Rogeri filii Zachariffi de Burdon/
lactam eidem Elemosinario de eadem terra, et nicliil reddit.

Idem Elemosinariiis tenet ibidem libere de eodem Priore j

messuagium et ij bovatas terrse, quondam Willelmi de Wal-
worth, et postea Domini Jobannis de Nevyle, qufe solebant

reddere antequam devenerunt ad manum Elemosinarii per

annum 20d.

Heredes Magistri Gilberti de Burdon, Eogeri Annotson et

Johannis Yngilby tenent ibidem libere de Priore Dunelm.
j

messuagium et iij bovatas terrse, continentes xlv acras terras,

per ser\'icium militare et sectam ad liberam curiam Prioris

Dunelm. in eadem villa, ter in anno, ut patet per cartam Eogeri

filii Akaris factam Willelmo Britoni^ anno Dni. m.cc.xvij, et

reddunt inde per annum 12d. et dimidiam libram cimini.

^ Rogerus filins Zachari^ de Bur-

dun . . . Deo et Sancto Cuthberto

et Priori et Conventui Dunelm., ad
sustentacionem pauperum in elemosi-

naria sua Dunelm., illas ij bovatas

terrte cum omnibus pertinenciis suis,

quas Radulphus de Multoa' tenuit

de me ad tirmam in villa de Bur-
dun . . . liberas et quietas ab omni
servicio, consuetudine et demanda
seculari . . . Hiis testibus, Roberto
filio Meldredi, Adam Peinil, Rogero
de Audri, Willelmo Britone, Micli-

aele de Skirningham, Thoma de
Skirningham, Waltero de Ferie,

Johanne de Kettone, Willelmo de
Akle, Willelmo de Biscopton', Gil-

berto de Edene, Alano de Pitingdone,

Willelmo de Fulewelle, Willelmo de
Werdall, et multis aliis, 3"« 10""*

Spec, 1.

2 Rogerus filius Akaris de Bur-
dona . . . Willelmo Britoni, pro
homagio et servicio suo, et pro xliiij

marcis et dimidia, quas micbi, in

mea necessitate, dedit, molendinum
meum de Burdona, cum soca et secta

et omnibus pertinenciis . . . Dedi
eciam eidem Willelmo homagium

et servicium Helyse filii Hely« de
Burdona de toto tenemento quod de
me tenuit in Burdona, et homagium
et servicium Nicholai filii Arneburz
de toto tenemento quod de me tenuit

in Burdona, et homagiu7ii et servi-

cium Stephaui de Cautorebyry de
toto tenemento quod de me tenuit

in Burdona, et homagium et servi-

cium Ricardi filii Werry de toto

tenemento quod de me tenuit in Bur-
dona, et homagium et servicium
Willelmi de Sadberg de toto tene-

mento quod de me tenuit in Burdona.
Dedi eciam eidem Willelmo, pro
homagio et servicio suo, totam ter-

ram meam super culturam deRohou,
et totam terram meam ad spinam
propinquiorem terrte Helyai filii

Helyse, et totam terram meam versus

orientem juxta Rohou Ker, et totam
terram meam ad Wanddales juxta
terram prsedicti Helyre, et totam
terram meam ad Buttes juxta Ran-
doluesyc, et totam terram meam
super Litel Utlage rigges juxta viam
de Derington vei-sus orientem, et

totam terram meam super Fendesfel,

et totam terram meam ad Croclandes,
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Idem heredes tenent ibidem Libere iij acras terrse, quondam
Willelmi Petekok, et reddunt per annum Id.

Heredes Eogeri de Bieulieu, Johannis de Bieulieu, Walteri

de Bieulieu tenent ibidem libere de Priore Dunelm. j toftum

et Ix acras terrse, per servicium militare et sectam ad liberam

curiam Prioris in eadem villa, ter in anno, et reddunt inde per

annum 15d.

Heredes Hugonis filii Gilberti, Domini Alexandri Surteys et

Domini Thomse Surteys tenent ibidem libere de Priore Dunelm.

et totam terram ad rodes, et totam
terram meam ad Diremildekelde, et

totam terram meam super Sitbery,

et totam terram meam super Cna-
pegerflat, et totam terram meam
super Litel Whitehil, et totam terram
propinquiorem divisse de Burdona,

et totam terram meam aput Ker-

buttes, et totam terram meam super

alios Kerbuttes juxta pontem marisci

versus orientem, et totam terram

meam juxta Kringelker versus occi-

dentem propinquiorem terrae prsedicti

Helyse, et totam terram meam super

Scouelbrad ex utraque parte vise quae

ducit versus Kringelker, et totam
terram meam super Gretbery juxta

moleudinum, et totam terram meam
ad caput Gretbery, et totam terram

meam juxta Kringelker versus orien-

tem, et totam terram meam quae

tendit de mora de Burdona usque ad
semitam de Bermetona, et j rodam
prati ultra aquam propinquioris prato

praedicti Helyte juxta campum de
Halertona, et totam terram meam
siib toftis qua? vocatur Benelandes,

et totam terram meam super Mittel

Whitehil, et totam terram meam
super Bilemirethorn, et totam terram

meam juxta Rohou versus orientem

propinquiorem campo de Mortona,

et totam terram meam juxta Rohou
versus oceidentem propinquiorem

campo de Halertona, et totam terram

meam inter exitum villae de Bur-

dona versus orientem et terram

Helyae filii Helyae. Ha?c autem omnia
habebuntet tenebunt idemWillelmus
Brito et heredes sui de me et heredi-

bus meis in feodo et hereditate . . .

reddendo inde mihi et heredibus

meis 10s. per annum, pro onini ser-

vicio, in vigilia Sancti Martini, qui

pertinent ad Dominum Priorem et

Conventum ecclesise Sancti Cud-
berti de Dunelmo. Concessi eciam
eidem Willelmo et heredibus suis pro
me et heredibus meis viam liberam

euntibus ad molendinum et redeun-
tibus, et quod nichil faciemus neque
in terra neque in aqua neque in alio

loco quod sit ad nocumentum vel

detrimentum ejusdem molendini, nee
alicui Hbertatem dabimus de aliqua

terra quae sectam vel aliquam opera-

cionem debuit praedicto molendino,

die quo carta ista confecta fuit, scili-

cet, die Beati Thomas apostoli ante

natale Domini anno incarnacionis

Domini m.cc.xvij. Ego autem et

heredes mei praedictum molendinum,
cum omnibus prasdictis absque omni
impediment©, contra omnes homines
warrautizabimus in perpetuum. Ego
autem et heredes mei proprium
bladum nostrum de domo nostra

propria sine midtura molere debemus
ad praedictum molendinum et ante

alios. Hiis testibus, Domino Ea-
dulfo Priore de Dunelmo, Martino de
Pateshill, Rogero Huscarl, tunc justi-

ciario in Norhumbria, Rogero de
Audre, Ada de Yeland, tunc senes-

callo Domini Episcopi Dunelm.,
Roberto filio Meldredi, Jordano Hay-
run, Roberto de Brus, Johanne de
Mundevill, Radulfo super Teysam,
Radulfo Baard, Waltero de Cadamo,
Micaele de Scirningham, Benedicto

de Derington, Waltero de Ferye,

Thoma Bardulfo, Willelmo de Sad-

berg, Nigello de Rungetoua, Regin-

aldo clerico, Roberto de Musters et

multis aliis. 3"« 10"'« Sjiec, 3.
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j toftiim et ij bovatas terr^e, continentes xxx acras terrse, per

servicium militare et sectam ad liberam curiam Prioris in

eadem villa, ter in anno, et reddunt inde per annum 7|d.

Heredes Johanuis de Burdon, Thomas de Burdon, Willelmi
Merley et Willelmi Askewe tenent ibidem libere de Priore

Dunelm. j toftum et ij bovatas terrre, continentes xxx acras

terrae, per servicium militare et sectam ad liberam curiam
Prioris in eadem villa, ter in anno, et reddunt inde per annum
7id.

Heredes Adse Towcotes et Jacobi Towcotes tenent ibidem
libere de Priore Dunelm. j toftum et ij bovatas terras, con-

tinentes xxx acras terrae, per servicium militare et sectam ad
liberam curiam Prioris in eadem villa, ter in anno, et reddunt
inde per annum j libram cimini.

POUNTEYS.
Heredes Thomse de Nesbett et Thomee Surteys tenent libere

de Priore Dunelm. in soccagio certas terras juxta Pounteys, ut

patet per rentalia antiqua, et reddunt inde per annum 2s.

Et memorandum quod Walterus de Cadamo dedit j toftum et

croftum et j bovatam terrse in Hertburn ad fabricam pontis de
Pounteys, ut patet per cartam ejusdem Walteri ^ et recupera-

cionem inde factam, quse solebant reddere per annum 6s. 8d.

BEEMETON.
Heredes Lucas Taylbos, Willelmi Taylbos, Walteri Taylbos

^ Walterus de Cadamo . . . Deo cionem hie ad tunc diem captam,
et Sanctaj Marije et ponti de Pun- quod Willelmus Sherewynd tenet j

tays et custodibus ejusdem pontis bovatam terrje cum pertinenciis in

illam bovatam terrte in Hertburne Hertebume, de dono et feoffamento
cum tofto et crofto et omnibus per- antecessorum Eoberti de Cadamo,
tinenciis ubique infra villam et ex- reddendo fabricffi pontis de Teyse
tra, quam emi de Rolando filio et custodi fabricee ejusdem per an-
Pagani, babendam et tenendam in num dimidiam marcam. Et quod
perpetuum ad operacionem et re- idem Willelmus detinuit eundem
paracionem ejusdem pontis . , . redditum cuidam Willelmo prjeposito

Hiis testibus, Piadulfo de Supertays, de Ditensale, nunc custodi fabricEe

Johanne de Mundeuill, Willelmo Bri- ejusdem pontis, jam per tres annos
tone, Ricardo de Cartray, Thoma de elapsos, ad damjmum fabricaj prte-

Aselakebia, Willelmo de Sadbergia, dictae 10s. Ideo consideratum est

Nigillo de Rungetona, Johanne de quod ballivus distringet pra^dictum
Midiltona, Godefrido Britone et mul- Willelmum Sherewynd etc. quod sit

tis aliis. 1""* ll""^ Spec, 5. ad proximam etc. ad ostendum si quid
Placita Wappentagii de Sadberg dicere sciat quare prsedicti denarii

die Sabbati proxima post festum de terris suis levari non debeant et

annunciaciouis Beatae Marias, anno praedictoWillelmo custodi liberari etc.

etc. Lodowyci Episcopi Dunelm. xv. Cart. ij. fo. 2S4 b.

Compertum est per bonam inquisi-
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et Joliannis Wakerfeld tenent libere de Priore Dunelm. in villa

de Bermeton ij tofta et iiij bovatas terrffi, de prima purparte

manerii ejusdem villge. Item heredes Eoberti de Lumley,
Joliannis de Lumley, Eadulphi de Eure et Willelmi de Eure
tenent il)idem libere de eodem Priore j toftum ad finem orien-

talem \dlla3 super ripam de Skeryn, et v bovatas terrse de eadem
prima purparte manerii ejusdem villce. Item heredes Willelmi

de Skirnyngham, Thomaj de Esslie, Joliannae de Esslie et